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Wykrawarka Elmass P36

Ogdlne dane

Lokalizacja
Wojewddztwo
Rok produkgcji

Gwarancja

Parametry techniczne
Maksymalna sita nacisku
Maksymalna dtugos¢ arkusza X
Maksymalna szerokos$¢ arkusza Y

Maksymalne obcigzenie stotu (réwnomierne)

Kategoria
Producent
Nazwa firmy

Ulica i numer domu

Telefon

Olga Hohriakova

Wykrawarki
Elmass
Mach4metal

Transito 21
Babberich 6909 DA
Holandia

+31 316247123

http://mach4metall.unimachines.pl

Holandia
Gelderland
1980

Bez gwarancji

4t
2 mm
36 mm

4 kg
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